
UCHWAŁA NR XIV/51/22 

SENATU AKADEMII NAUK STOSOWANYCH 

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 1 marca 2022 r. 

 

w sprawie zmiany Strategii Rozwoju Akademii Nauk Stosowanych 

im. Stanisława Staszica w Pile na lata 2015-2025 

 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2021 r. poz. 478 z późn. zm.) oraz § 14 ust. 1 pkt 4 Statutu 

Państwowej Uczelni Stanisława Staszica w Pile 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W związku z przeprowadzeniem ewaluacji w trakcie realizacji Strategii oraz zmianami 

organizacyjnymi w Uczelni ustala się nowy, zaktualizowany tekst Strategii Rozwoju 

Akademii Nauk Stosowanych im. Stanisława Staszica w Pile na lata 2015-2025 

stanowiący załącznik do uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Przewodniczący Senatu 

Akademii Nauk Stosowanych 

im. Stanisława Staszica w Pile 

 
dr hab. Donat Mierzejewski, prof. ANS 

 


